
девушки 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма
1 Романова Кира Самбо-70 212 170 183 194 196 185 190,0 1140
2 Рудакова Василиса Москва 180 145 213 191 192 181 183,7 1102
3 Легостаева Лидия Самбо-70 135 105 141 147 138 194 143,3 860
4 Ярчук Елизавета МКГБ 134 124 142 84 132 117 122,2 733

полуфинал
4 Ярчук Елизавета МКГБ 96
1 Романова Кира Самбо-70 148

3 Легостаева Лидия Самбо-70 148
2 Рудакова Василиса Москва 226

финал за 1 место
2 Рудакова Василиса Москва 183 1 место
1 Романова Кира Самбо-70 167 2 место

финал за 3 место
4 Ярчук Елизавета МКГБ 134
3 Легостаева Лидия Самбо-70 141 3 место

юноши 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма
1 Куликов Константин Самбо-70 187 187 249 213 204 220 210,0 1260
2 Курбанов Матвей Самбо-70 168 216 225 232 192 221 209,0 1254
3 Бояринов Кирилл Самбо-70 198 197 150 255 193 225 203,0 1218
4 Белинский Александр Самбо-70 189 161 189 205 248 213 200,8 1205
5 Страмков Вячеслав Самбо-70 197 219 161 193 177 215 193,7 1162
6 Федоров Федор Архангельск 224 148 210 186 179 214 193,5 1161
7 Ульев Кирилл ВВА 161 178 166 173 197 232 184,5 1107
8 Сазонов Иван Самбо-70 237 163 141 143 225 197 184,3 1106
9 Дубков Кирилл Москва 178 175 172 163 174 164 171,0 1026
10 Яковлев Максим Москва 162 152 123 126 193 175 155,2 931
11 Горкун Максим Самбо-70 166 160 142 145 135 178 154,3 926
12 Федоров Никита МКГБ 138 145 158 107 174 133 142,5 855
13 Деменко Василий МКГБ 147 105 84 107 117 133 115,5 693

полуфинал
4 Белинский Александр Самбо-70 235
1 Куликов Константин Самбо-70 278

3 Бояринов Кирилл Самбо-70 181
2 Курбанов Матвей Самбо-70 161

финал за 1 место
3 Бояринов Кирилл Самбо-70 189 1 место
1 Куликов Константин Самбо-70 180 2 место

финал за 3 место
4 Белинский Александр Самбо-70 215 3 место
2 Курбанов Матвей Самбо-70 166

личные соревнования  младшая группа

девочки 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма
1 Цупик Ангелина 92 110 134 111 146 126 119,8 719 1 место
2 Смирнова Альбина 87 132 106 96 91 72 97,3 584 2 место

мальчики 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма
1 Иванищев Ярослав Самбо-70 157 201 128 165 127 137 152,5 915
2 Цымбал Андрей ВВА 97 159 186 173 145 120 146,7 880
3 Поломарчук Алексей ВВА 131 107 148 151 126 158 136,8 821
4 Рудов Андрей Самбо-70 132 145 113 115 138 112 125,8 755
5 Пономарев Станислав МКГБ 130 86 107 144 108 125 116,7 700
6 Буфетов Степан Самбо-70 104 131 134 125 113 86 115,5 693
7 Горкун Дмитрий Самбо-70 134 141 94 125 116 83 115,5 693
8 Демидов Михаил Самбо-70 96 117 124 95 140 90 110,3 662
9 Иванищев Илья Самбо-70 66 91 94 73 80 83 81,2 487
10 Васин Антон ВВА 55 67 75 70 66 87 70,0 420

полуфинал
4 Рудов Андрей Самбо-70 130
1 Иванищев Ярослав Самбо-70 164

3 Поломарчук Алексей ВВА 126
2 Цымбал Андрей ВВА 155

финал за 1 место
2 Цымбал Андрей ВВА 170 1 место
1 Иванищев Ярослав Самбо-70 133 2 место

финал за 3 место
3 Поломарчук Алексей ВВА 151
4 Рудов Андрей Самбо-70 152 3 место
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юноши 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма
1 Белинский Александр Самбо-70 189 161 189 205 248 213 200,8 1205 2423
1 Бояринов Кирилл Самбо-70 198 197 150 255 193 225 203,0 1218 2423
2 Курбанов Матвей Самбо-70 168 216 225 232 192 221 209,0 1254 2416
2 Страмков Вячеслав Самбо-70 197 219 161 193 177 215 193,7 1162 2416
3 Куликов Константин Самбо-70 187 187 249 213 204 220 210,0 1260 2366
3 Сазонов Иван Самбо-70 237 163 141 143 225 197 184,3 1106 2366
4 Дубков Кирилл Москва 178 175 172 163 174 164 171,0 1026 2187
4 Федоров Федор Архангельск 224 148 210 186 179 214 193,5 1161 2187
5 Ульев Кирилл ВВА 161 178 166 173 197 232 184,5 1107 2038
5 Яковлев Максим Москва 162 152 123 126 193 175 155,2 931 2038
6 Деменко Василий МКГБ 147 105 84 107 117 133 115,5 693 1548
6 Федоров Никита МКГБ 138 145 158 107 174 133 142,5 855 1548

полуфинал
3 Куликов Константин Самбо-70 211
3 Сазонов Иван Самбо-70 187

2 Курбанов Матвей Самбо-70 134 3 место
2 Страмков Вячеслав Самбо-70 189

финал
3 Куликов Константин Самбо-70 166 2 место
3 Сазонов Иван Самбо-70 193

1 Белинский Александр Самбо-70 171 1 место
1 Бояринов Кирилл Самбо-70 199

парные соревнования  младшая группа
мальчики 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма СУММА

1 Поломарчук Алексей ВВА 131 107 148 151 126 158 136,8 821 1701
1 Цымбал Андрей ВВА 97 159 186 173 145 120 146,7 880 1701
2 Иванищев Ярослав Самбо-70 157 201 128 165 127 137 152,5 915 1670
2 Рудов Андрей Самбо-70 132 145 113 115 138 112 125,8 755 1670
3 Буфетов Степан Самбо-70 104 131 134 125 113 86 115,5 693 1355
3 Демидов Михаил Самбо-70 96 117 124 95 140 90 110,3 662 1355
4 Горкун Дмитрий Самбо-70 134 141 94 125 116 83 115,5 693 1180
4 Иванищев Илья Самбо-70 66 91 94 73 80 83 81,2 487 1180
5 Васин Антон ВВА 55 67 75 70 66 87 70,0 420 1120
5 Пономарев Станислав МКГБ 130 86 107 144 108 125 116,7 700 1120

полуфинал
3 Буфетов Степан Самбо-70 79 3 место
3 Демидов Михаил Самбо-70 110

2 Иванищев Ярослав Самбо-70 148
2 Рудов Андрей Самбо-70 155

финал
2 Иванищев Ярослав Самбо-70 153 1 место
2 Рудов Андрей Самбо-70 160

1 Поломарчук Алексей ВВА 139 2 место
1 Цымбал Андрей ВВА 112

359

370
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парные исоревнования средняя группа

189

303

313

251

398

323


